PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.12.2016 г. № 7
сл. Титовка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Титовского сельского

поселения от 09.04.2010 № 25
Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 09.04.2010 № 25 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и списанию материальных ценностей» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и списанию материальных ценностей» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В Приложении № 2 «Положение о постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и списанию материальных ценностей»:

1.2.1. В пункте 1.4 части 1 статьи 1  и далее по тексту слова «Главу Титовского сельского поселения» заменить словами «Главу Администрации Титовского сельского поселения»;
1.2.2. Пункт 2.2 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Процедура списания основных средств осуществляется на основании распоряжения Администрации Титовского сельского поселения согласно актов о списании основных средств, составленных по формам, установленным действующим законодательством,  с указанием данных, характеризующих объект основных средств (дата принятия объекта к бухгалтерскому учету, год изготовления или постройки, время ввода в эксплуатацию, первоначальная стоимость и сумма начисленной амортизации, инвентарный номер объекта основных средств).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Харченко Л.А.

      Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                                А.И.Ищенко

Приложение

к распоряжению

Администрации Титовского
 сельского поселения

от 12.12.2016 № 7
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и списанию материальных ценностей

Вильховченко Елена Ивановна        заведующий сектором экономики и

                                                        финансов Администрации Титовского

                                                                сельского поселения, председатель

                                                                 комиссии;

Томилина Ольга Алексеевна           ведущий специалист Администрации

                                                              Титовского сельского поселения,

                                                               секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Харченко Людмила Александровна     главный бухгалтер Администрации

                                                                 Титовского  сельского  поселения;

Украинская  Ирина Викторовна           ведущий специалист Администрации

                                                                 Титовского  сельского  поселения;

Кириченко Елена Николаевна               ведущий специалист Администрации

                                                                  Титовского  сельского  поселения